
Svetainės	naudojimo	sąlygos	

Šios	svetainės	naudojimo	sąlygos	nustato	sąlygas,	kuriomis	galite	naudo7s	šia	svetaine	www.housevibesdesigns.com	
(toliau	–	mūsų	svetainė).	A7džiai	perskaitykite	šias	svetainės	naudojimo	sąlygas	ir	įsi7kinkite,	kad	jas	suprantate.	Pirmą	
kartą	pasinaudoję	mūsų	svetaine,	bus	laikoma,	kad	su7nkate	laiky7s	šių	Tinklalapio	naudojimo	sąlygų	ir	esate	jų	
įsipareigojęs.	Jei	nesu7nkate	laiky7s	šių	Svetainės	naudojimo	sąlygų	ir	nesate	jomis	įsipareigoję,	turite	nedelsdami	
nusto7	naudo7s	mūsų	svetaine.	

Turite	bū7	vyresni	nei	18	metų,	kad	galėtumėte	naudo7s	mūsų	elektroninio	dizaino	paslauga	arba	užsisaky7	kitas	
paslaugas	ar	produktus	mūsų	svetainėje.	

1. Apibrėžimai	ir	aiškinimas	
1. Šiose	Svetainės	naudojimo	sąlygose,	nebent	kontekstas	reikalauja	kitaip,	šios	sąvokos	turi	šias	reikšmes:	
„Turinys“	reiškia	bet	kokį	ir	visą	tekstą,	vaizdus,	garso	įrašus,	vaizdo	įrašus,	scenarijus,	kodą,	programinę	įrangą,	duomenų	bazes	ir	bet	kokią	
kitą	informaciją,	kuri	gali	bū7	saugoma	kompiuteryje,	kuri	rodoma	mūsų	svetainėje	arba	yra	jos	dalis;	ir	
„We/Us/Our“	reiškia	„House	Vibes	Designs“	įmonę,	kurios	registruotas	adresas	yra	Blindžių	24-25,	Vilnius,	Lietuva.	

2. Prieiga	prie	mūsų	svetainės	
1. Jūs	esate	atsakingi	už	bet	kokius	veiksmus,	reikalingus	norint	patek7	į	mūsų	svetainę.	
2. Prieiga	prie	mūsų	svetainės	yra	nemokama.	Prieiga	suteikiama	„tokia,	kokia	yra“	 ir	„kaip	galima“.	Mes	galime	pakeis7,	sustabdy7	

arba	 nutrauk7	 savo	 Svetainės	 (ar	 bet	 kurios	 jos	 dalies)	 teikimą	 bet	 kuriuo	metu	 ir	 be	 įspėjimo.	Mes	 jokiu	 būdu	 nebūsime	 jums	
atsakingi,	jei	mūsų	svetainė	(ar	bet	kuri	jos	dalis)	bus	nepasiekiama	bet	kuriuo	metu	ar	tam	7krą	laikotarpį.	

3. IntelekCnės	nuosavybės	teisės	

1. Visas	 mūsų	 svetainėje	 esan7s	 Turinys	 ir	 tame	 Turinyje	 esančios	 autorių	 teisės	 ir	 kitos	 intelek7nės	 nuosavybės	 teisės,	 nebent	
konkrečiai	 pažymėta	 kitaip,	 priklauso	 mums	 arba	 yra	 mūsų	 licencijuotas.	 Visas	 turinys	 yra	 saugomas	 taikomų	 intelek7nės	
nuosavybės	įstatymų.	

2. Pagal	 3.3	 punktą	 negalite	 atgamin7,	 kopijuo7,	 pla7n7,	 parduo7,	 nuomo7,	 sublicencijuo7,	 saugo7	 ar	 bet	 kokiu	 kitu	 būdu	
pakarto7nai	naudo7	Turinio	iš	mūsų	Svetainės,	nebent	suteiksime	jums	aiškų	raš7šką	leidimą	tai	dary7.	

3. Jūs	galite:	
1. Pasiek7,	 peržiūrė7	 ir	 naudo7	 mūsų	 svetainę	 žinia7nklio	 naršyklėje	 (įskaitant	 bet	 kokias	 žinia7nklio	 naršymo	 galimybes,	

integruotas	į	kitų	7pų	programinę	įrangą	ar	programą);	
2. Atsisiųskite	mūsų	svetainę	(ar	bet	kurią	jos	dalį),	kad	galėtumėte	išsaugo7	talpyklą;	
3. Spausdin7	puslapius	iš	mūsų	svetainės;	
4. Atsisiųskite	ištraukas	iš	mūsų	svetainės	puslapių;	ir	
5. Išsaugokite	puslapius	iš	mūsų	svetainės,	kad	galėtumėte	peržiūrė7	vėliau	ir	(arba)	neprisijungę.	

4. Jūs	visada	 turite	pripažin7	mūsų,	kaip	mūsų	svetainės	Turinio	 savininko	 ir	autoriaus	 (arba,	 jei	 reikia,	nustatytų	 licencijų	 išdavėjų)	
statusą.	

5. Negalite	naudo7	jokio	Turinio,	išsaugoto	arba	atsisiųsto	iš	mūsų	svetainės	komerciniais	7kslais,	prieš	tai	negavęs	licencijos	iš	mūsų	
(arba,	 jei	 reikia,	 mūsų	 licencijų	 išdavėjų).	 Tai	 nedraudžia	 įprastai	 prieigai	 prie	 mūsų	 svetainės,	 ją	 peržiūrė7	 ir	 naudo7	 bendrais	
informacijos	7kslais,	nesvarbu,	ar	verslo	vartotojai,	ar	vartotojai.	

6. Galite	pateik7	nuorodą	į	mūsų	svetainę,	jei:	
1. Jūs	tai	darote	sąžiningai	ir	teisėtai;	
2. Jūs	to	nedarote	taip,	kad	būtų	galima	many7,	kad	mes	esame	susieję,	patvir7name	ar	patvir7name,	jei	tokių	nėra;	
3. Jūs	nenaudojate	jokių	mūsų	svetainėje	rodomų	logo7pų	ar	prekių	ženklų	be	mūsų	raš7ško	leidimo;	ir	
4. Jūs	to	nedarote	tokiu	būdu,	kuriuo	siekiama	pakenk7	mūsų	reputacijai	arba	nesąžiningai	ja	pasinaudo7.	

7. Mūsų	svetainės	įrėminimas	ar	įterpimas	į	kitas	svetaines	neleidžiamas	be	mūsų	aiškaus	raš7ško	leidimo.	

8. Jūs	negalite	nuorodos	į	mūsų	svetainę	iš	jokios	kitos	svetainės,	kurios	pagrindiniame	turinyje	yra	medžiagos,	kuri:	

1. yra	nepadorus,	tyčia	įžeidžian7s,	kurstan7s	neapykantą	ar	kitaip	kurstan7s;	
2. ska7na	smurtą;	
3. ska7na	arba	padeda	vykdy7	bet	kokią	neteisėtą	veiklą;	
4. diskriminuoja	arba	bet	kokiu	būdu	šmeižia	bet	kurį	asmenį	ar	žmonių	grupę;	
5. yra	skirtas	arba	kitaip	gali	grasin7,	persekio7,	erzin7,	sukel7	nepatogumų,	nuliūdin7	ar	sugėdin7	kitą	asmenį;	
6. yra	skirtas	arba	kitaip	gali	pažeis7	(arba	gali	pažeis7)	kito	asmens	privatumą;	
7. klaidinančiai	apsime7nėja	kokiu	nors	asmeniu	arba	kitaip	klaidingai	pristato	konkretaus	asmens	tapatybę	ar	priklausomybę	

taip,	kad	būtų	galima	apgau7;	
8. pažeidžia	arba	padeda	pažeis7	bet	kurios	kitos	šalies	intelek7nės	nuosavybės	teises	(įskaitant,	bet	neapsiribojant,	autorių	

teises,	prekių	ženklus	ir	duomenų	bazių	teises);	arba	



9. yra	padaryta	pažeidžiant	bet	kokias	teisines	pareigas,	priklausančias	trečiajai	šaliai,	įskaitant,	bet	neapsiribojant,	sutar7nes	
pareigas	ir	pasi7kėjimo	pareigas.	

9. 4.3	punkto	apribojimai	netaikomi	kitų	naudotojų	svetainėms	pateiktam	turiniui,	jei	pagrindinis	svetainės	7kslas	a77nka	4.3	punkto	
nuostatas.	Pavyzdžiui,	 jums	nėra	draudžiama	skelb7	nuorodas	bendros	paskir7es	socialinių	7nklų	svetainėse	vien	dėl	to,	kad	kitas	
vartotojas	 gali	 skelb7	 tokį	 turinį.	 Tačiau	 jums	draudžiama	 skelb7	nuorodas	 svetainėse,	 kuriose	 dėmesys	 sutelkiamas	 į	 naudotojų	
turinį	arba	ska7namas	pateik7	tokį	turinį.	

10. Mūsų	 svetainėje	 gali	 bū7	 nuorodų	 į	 kitas	 svetaines.	 Nebent	 aiškiai	 nurodyta,	 šios	 svetainės	 nėra	 mūsų	 kontroliuojamos.	 Mes	
neprisiimame	ir	neprisiimame	atsakomybės	už	trečiųjų	šalių	svetainių	turinį.	Nuorodos	į	kitą	svetainę	įtraukimas	į	mūsų	svetainę	yra	
skirtas	7k	informacijai	ir	nereiškia,	kad	patvir7namos	pačios	svetainės	arba	jas	valdantys	asmenys.	

11. Nuostatos	
12. Niekas	mūsų	svetainėje	nėra	patarimas,	kuriuo	turėtumėte	pasikliau7.	Jis	pateikiamas	7k	bendrais	informaciniais	7kslais.	
13. Tiek,	kiek	 leidžia	 įstatymai,	mes	negarantuojame,	kad	mūsų	svetainė	a77ks	 jūsų	reikalavimus,	kad	 ji	nepažeis	trečiųjų	šalių	teisių,	

bus	suderinama	su	visa	programine	ir	technine	įranga	arba	kad	ji	bus	saugi.	
14. Dedame	 pagrįstas	 pastangas	 siekdami	 už7krin7,	 kad	 mūsų	 svetainės	 Turinys	 būtų	 išsamus,	 7kslus	 ir	 atnaujintas.	 Tačiau	 mes	

neteikiame	jokių	pareiškimų,	garan7jų	ar	garan7jų	(7esioginių	ar	numanomų),	kad	taip	bus.	

15. Virusai,	kenkėjiškos	programos	ir	sauga	
16. Mes	 naudojame	 visus	 pagrįstus	 įgūdžius	 ir	 rūpes7ngumą,	 kad	 už7krintume,	 jog	 mūsų	 svetainė	 yra	 saugi	 ir	 be	 virusų	 ir	 kitų	

kenkėjiškų	programų.	
17. Jūs	esate	atsakingi	už	savo	apara7nės	 įrangos,	programinės	 įrangos,	duomenų	 ir	kitos	medžiagos	apsaugą	nuo	virusų,	kenkėjiškų	

programų	ir	kitų	interneto	saugumo	pavojų.	
18. Jūs	neturite	sąmoningai	įves7	virusų,	kenkėjiškų	programų	ar	bet	kokios	kitos	kenkėjiškos	ar	technologiškai	kenksmingos	medžiagos	

nei	į	mūsų	svetainę,	nei	per	ją.	
19. Jūs	neturite	bandy7	gau7	neteisėtos	prieigos	prie	bet	kurios	mūsų	svetainės	dalies,	serverio,	kuriame	saugoma	mūsų	svetainė,	ar	

bet	kokio	kito	serverio,	kompiuterio	ar	duomenų	bazės,	prijungtos	prie	mūsų	svetainės.	
20. Jūs	 neturite	 atakuo7	mūsų	 svetainės	 pasitelkdami	 paslaugų	 atsisakymo	 ataką,	 paskirstytą	 paslaugų	 atsisakymo	 ataką	 ar	 kitomis	

priemonėmis.	
21. Pažeisdami	7.3–7.5	punktų	nuostatas	galite	padary7	nusikalstamą	veiką	pagal	1990	m.	Kompiuterių	naudojimo	įstatymą.	Apie	visus	

tokius	 pažeidimus	 bus	 pranešta	 a77nkamoms	 teisėsaugos	 ins7tucijoms	 ir	 mes	 visapusiškai	 bendradarbiausime	 su	 jomis	
atskleisdami	jūsų	tapatybę.	jiems.	Tokio	pažeidimo	atveju	jūsų	teisė	naudo7s	mūsų	svetaine	nedelsiant	nutrūks.	

22. PriimCno	naudojimo	poliCka	
23. Galite	naudo7s	mūsų	svetaine	7k	teisėtu	būdu.	Tiksliau:	

1. privalote	už7krin7,	kad	visiškai	laikotės	visų	vie7nių,	nacionalinių	ar	tarptau7nių	įstatymų	ir	(arba)	taisyklių;	
2. Jūs	neturite	naudo7s	mūsų	svetaine	jokiu	būdu	arba	jokiais	neteisėtais	ar	apgaulingais	7kslais;	
3. Jūs	neturite	naudo7	mūsų	svetainės	 sąmoningai	 siųs7,	 įkel7	ar	bet	kokiu	kitu	būdu	perduo7	duomenų,	kuriuose	yra	bet	

kokios	formos	virusų	ar	kitų	kenkėjiškų	programų,	arba	bet	kokio	kito	kodo,	skirto	neigiamai	paveik7	kompiuterio	apara7nę	
įrangą,	programinę	įrangą	ar	bet	kokios	rūšies	duomenis;	ir	

24. Mes	pasiliekame	teisę	sustabdy7	arba	nutrauk7	jūsų	prieigą	prie	mūsų	svetainės,	jei	iš	esmės	pažeisite	šio	8	punkto	nuostatas	arba	
bet	kurią	kitą	šios	svetainės	naudojimo	sąlygų	nuostatas.	Konkrečiai,	galime	im7s	vieno	ar	kelių	iš	šių	veiksmų:	
1. laikinai	arba	visam	laikui	sustabdy7	jūsų	teisę	patek7	į	mūsų	svetainę;	
2. įspė7	jus	raštu;	
3. pradė7	teisminį	procesą	prieš	jus	dėl	bet	kokių	ir	visų	susijusių	išlaidų,	pa7rtų	dėl	jūsų	pažeidimo,	atlyginimo;	
4. im7s	tolesnių	teisinių	veiksmų	prieš	jus,	jei	reikia;	
5. atskleis7	tokią	informaciją	teisėsaugos	ins7tucijoms,	kai	to	reikalaujama	arba	kai	manome,	kad	tai	pagrįstai	reikalinga;	ir/arba	
6. bet	kokie	ki7	veiksmai,	kuriuos	laikome	pagrįstai	7nkamais	(ir	teisėtais).	

25. Atsakomybė.	Kiek	 tai	 leidžia	 įstatymai,	neįtraukiame	visų	pareiškimų,	garan7jų	 ir	garan7jų	 (7esioginių	ar	numanomų),	kurios	gali	
bū7	taikomos	mūsų	svetainei	arba	bet	kokiam	mūsų	svetainėje	esančiam	Turiniui.	

26. Jei	 esate	 verslo	naudotojas,	mes	neprisiimame	atsakomybės	už	prarastą	pelną,	 pardavimus,	 verslą	 ar	 pajamas;	 verslo	 galimybių,	
pres7žo	 ar	 reputacijos	 praradimas;	 numatytų	 santaupų	 praradimas;	 verslo	 nutraukimas;	 arba	 už	 bet	 kokius	 ne7esioginius	 ar	
pasekminius	nuostolius	ar	žalą.	

27. Mes	 naudojame	 visus	 pagrįstus	 įgūdžius	 ir	 rūpes7ngumą,	 kad	 už7krintume,	 jog	 mūsų	 svetainėje	 nėra	 virusų	 ir	 kitų	 kenkėjiškų	
programų.	Mes	 neprisiimame	 atsakomybės	 už	 jokius	 nuostolius	 ar	 žalą,	 atsiradusią	 dėl	 viruso	 ar	 kitos	 kenkėjiškos	 programinės	
įrangos,	paskirstytos	paslaugų	atsisakymo	atakos	ar	kitos	žalingos	medžiagos	ar	 įvykio,	galinčio	neigiamai	paveik7	 jūsų	apara7nę,	
programinę	 įrangą,	 duomenis	 ar	 kitą	 medžiagą,	 atsiradusią	 dėl	 jūsų	 mūsų	 Svetainės	 naudojimas	 (įskaitant	 bet	 kokio	 Turinio	
atsisiun7mą	iš	jos)	ar	bet	kurią	kitą	mūsų	svetainėje	nurodytą	svetainę.	

28. Mes	 neprisiimame	 ir	 neprisiimame	 atsakomybės	 ar	 įsipareigojimų,	 atsirandančių	 dėl	 bet	 kokių	 mūsų	 svetainės	 sutrikimų	 ar	
nepasiekiamumo	dėl	 išorinių	priežasčių,	 įskaitant,	bet	 tuo	neapsiribojant,	 interneto	paslaugų	 teikėjo	 įrangos	gedimą,	pagrindinio	
kompiuterio	gedimą,	ryšių	7nklo	gedimą,	gamtos	įvykius,	karas,	teisiniai	apribojimai	ar	cenzūra.	

29. Niekas	 šiose	 Svetainės	 naudojimo	 sąlygose	 nepanaikina	 ir	 neapriboja	mūsų	 atsakomybės	 už	 sukčiavimą	 ar	 apgaulingą	 klaidingą	
informaciją,	mirl	 ar	 asmens	 sužalojimą	dėl	 neatsargumo	 arba	 bet	 kokios	 kitos	 atsakomybės	 formos,	 kurios	 negalima	 atmes7	 ar	
apribo7	įstatymu.	

30. Jei	esate	vartotojas,	lankan7s	mūsų	svetainėje,	susisiekite	su	vie7niu	Piliečių	konsultacijų	biuru	arba	Prekybos	standartų	biuru,	kad	
gautumėte	išsamios	informacijos	apie	savo	teisines	teises,	įskaitant	tas,	kurios	susijusios	su	skaitmeniniu	turiniu.	



4. Privatumas	ir	slapukai	

	 Mūsų	svetainės	naudojimą	taip	pat	reglamentuoja	mūsų	privatumo	poli7ka,	kuri	yra	įtraukta	į	šias	interneto	svetainės	naudojimo	
sąlygas.	

5. Šios	svetainės	naudojimo	sąlygų	pakeiCmai	
Mes	 galime	 bet	 kada	 pakeis7	 šias	 Svetainės	 naudojimo	 sąlygas.	 Bet	 kokie	 tokie	 pakei7mai	 taps	 jums	 privalomi	 pirmą	 kartą	
naudojan7s	mūsų	svetaine	po	to,	kai	pakei7mai	bus	įgyvendin7.	Todėl	patariama	kartas	nuo	karto	pa7krin7	šį	puslapį.	

6. Susisiekite	su	mumis	
	 Norėdami	 susisiek7	 su	 mumis,	 rašykite	 mums	 adresu	 hello@housevibesdesigns.com	 arba	 naudokite	 bet	 kurį	 iš	 mūsų	 kontaktų	

puslapyje	pateiktų	būdų.	

7. Teisė	ir	jurisdikcija	
1. Šios	svetainės	naudojimo	sąlygos	 ir	santykiai	tarp	 jūsų	 ir	mūsų	(sutar7niai	ar	kitokie)	bus	reguliuojami	 ir	aiškinami	pagal	Lietuvos	

įstatymus.	
2. Jei	esate	vartotojas,	jums	bus	taikomos	visos	privalomos	jūsų	gyvenamosios	šalies	įstatymų	nuostatos.	Niekas	iš	anksčiau	pateikto	

13.1	punkto	nea7ma	ir	nesumažina	jūsų,	kaip	vartotojo,	teisių	rem7s	šiomis	nuostatomis.	
3. Jei	 esate	 vartotojas,	 bet	 kokiems	 ginčams,	 ginčams,	 procesams	 ar	 ieškiniams	 tarp	 jūsų	 ir	 mūsų,	 susijusių	 su	 šiomis	 Tinklalapio	

naudojimo	sąlygomis	arba	jūsų	ir	mūsų	santykiais	(sutar7niais	ar	kitokiais),	bus	taikoma	Lietruvos	teismų	jurisdikcija.		
4. Jei	esate	verslas,	bet	kokie	ginčai,	susiję	su	šiomis	Tinklalapio	naudojimo	sąlygomis,	santykiais	tarp	jūsų	ir	mūsų,	arba	bet	kokie	iš	jų	

kylantys	ar	su	jais	susiję	klausimai	(sutar7niai	ar	kitokie),	priklausys	išim7nei	Lietuvos	teisių	juridikcijai.	


